
令和６年度　一般第20号　

令和6年8月22日

第1回 第2回 第3回 随意契約 摘要

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 1,720,000円 1,720,000円 落　札

5 辞退

6

7

8

9
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14
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入札者

入札結果調書

業務名

入札日時

管体調査業務委託

11時00分

業務番号

備　考 契約金額１，８９２，０００円（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額１７２，０００円）

概　要 工　期　：　契約締結日　～　令和７年１月３１日

㈱日水コン滋賀事務所

㈱栗本鐵工所

中日本建設コンサルタント㈱滋賀事務所

クリモトパイプエンジニアリング㈱

フジ地中情報㈱大阪支店

愛知郡広域行政組合


